

DAN CIKORIE ApS
Wedellsborgvej 61, 5592 Ejby

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 27 52 52 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Bjarne Jakobsen Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DAN CIKORIE ApS
Wedellsborgvej 61
5592 Ejby

Telefon: 64781530

CVR-nr.: 27 52 52 53

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjarne Jakobsen Nygaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed der fremmer cikoriedyrkning, samt at drive landbrug/planteavl i almindelighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.597 kr. mod 13.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.283 kr. mod 9.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	237.597	13.667
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	-3.174
Driftsresultat	232.597	10.493
Andre finansielle indtægter	1.661	409
Øvrige finansielle omkostninger	-8.761	0
Resultat før skat	225.497	10.902
Skat af årets resultat	-49.214	-1.804
Årets resultat	176.283	9.098
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	54.283	9.098
Disponeret i alt	176.283	9.098

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.972	25.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.972</u>	<u>25.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>421.972</u>	<u>25.202</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	459.487	860.000
Varebeholdninger i alt	<u>459.487</u>	<u>860.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.630	0
Andre tilgodehavender	120.000	120.000
Tilgodehavender i alt	<u>336.630</u>	<u>120.000</u>
Likvide beholdninger	61.241	160.360
Omsætningsaktiver i alt	<u>857.358</u>	<u>1.140.360</u>
Aktiver i alt	<u>1.279.330</u>	<u>1.165.562</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	118.885	64.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>365.885</u>	<u>189.602</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.801	292.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.801	292.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.260	613.639
Selskabsskat	28.314	0
Anden gæld	30.170	70.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.744	683.920
Gældsforpligtelser i alt	<u>892.545</u>	<u>975.960</u>
Passiver i alt	<u>1.279.330</u>	<u>1.165.562</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>26.972</u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>26.972</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.770</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NM Holding ApS, CVR-nr. 29623929, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.